Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: Герб Краснояружского района]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

" 23 "  декабря    2021   года                                                                   № 322

О назначении на муниципальные должности                                    должностных лиц контрольно - счетной комиссии
Краснояружского района

		В соответствии с  требованиями Федерального закона от 1 июля 2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон № 6-ФЗ от 7 февраля 2011года «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Уставом муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области и приведение в соответствие муниципальных правовых актов,
Муниципальный совет Краснояружского района
РЕШИЛ:
1. Назначить на муниципальную должность председателя контрольно - счетной комиссии муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области Бужинскую Викторию Викторовну с 1 января 2022 года, сроком на 5 лет.
2. Назначить  на муниципальную должность аудитора контрольно-счетной комиссии муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области  Верчик Юлию Юрьевну с 1 января 2022года, сроком на 5 лет.
3. Опубликовать настоящее решение в межрайонной  газете «Наша жизнь», в сетевом издании "Наша Жизнь31" и на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.)

Председатель Муниципального совета
 Краснояружского района							И.М. Болгов
image1.png